
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

17.06.2019                                                                                                         № 13 

 

 

Об отмене постановления 

Администрации Моховского 

сельсовета от 15.04.2014 № 17 ( в 

ред. от 16.08.2018 №15) «Об 

утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального 

контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных 

пунктов муниципального 

образования » 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      На основании письма Алейской межрайонной прокуратуры от 

13.06.2019 № 02-47-2019, согласно ч.3 ст. 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

п о с т а н о в л я ю: 

         1.   Признать утратившими силу постановления Администрации 

Моховского сельсовета от сельсовета от 15.04.2014 № 17 ( в ред. от 

16.08.2018 №15) «Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов муниципального образования».  

 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде 

Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края и 

официальном сайте администрации Алейского района: www.aladm.ru  

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

 

Зам. главы Администрации сельсовета                                       О. М. Адодина 
 

 
 

http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=20298305&sub=0

